UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE BELAS ARTES
PROGRAMA DE POS-GRADUA(;AO EM ARTES VISUAIS
Processo Seletivo PPGAV EBA UFBA 2019

MESTRADO

Resultado - POS-RECURSO - 32 Etapa - MESTRADO

Histoéria E Teoria Da Arte
Histéria E Teoria Da Arte
Historia E Teoria Da Arte
Histéria E Teoria Da Arte

Processos De Criacdo Artistica
Processos De Criacdo Artistica
Processos De Criacdo Artistica
Processos De Criacdo Artistica
Processos De Criacdo Artistica
Processos De Criacdo Artistica
Processos De Criacdo Artistica
Processos De Criacdo Artistica
Processos De Criacdo Artistica

Arte E Design: Processos, Teoria E Histéria

Taind De Morais Aradjo
Lucas Brito Lago

Alan De Lima Pinho
Matheus Silva Lins

Carlos Victor Silva Pereira

Mariana David De Aragao

Pedro Fernandes Marighella

Lucas Lima Rios Feres

Raphael Matheus Dutra Santos

Artur De Andrade Soares

Estevan José De Queiroz Martinez
Emanuela Constancia Santos Boccia
Gabriel Azevedo Silvestre Silva

Samuel Harumi Gagliardi Araujo Nakasone

Casia Dos Santos Mascarenhas

9,58
911
8,80
7,24
7,01

10,0
9,88
9,86
9,28
9,23
8,60
8,53
7,92
7,25

9,72



