

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA ESCOLA DE BELAS ARTES



PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS Processo Seletivo PPGAV EBA UFBA 2019 MESTRADO

Resultado - PÓS-RECURSO - 3º Etapa - MESTRADO

História E Teoria Da Arte	Tainá De Morais Araújo	9,58
História E Teoria Da Arte	Lucas Brito Lago	9,11
História E Teoria Da Arte	Alan De Lima Pinho	8,80
História E Teoria Da Arte	Matheus Silva Lins	7,24
	Carlos Victor Silva Pereira	7,01
Processos De Criação Artística	Mariana David De Aragão	10,0
Processos De Criação Artística	Pedro Fernandes Marighella	9,88
Processos De Criação Artística	Lucas Lima Rios Feres	9,86
Processos De Criação Artística	Raphael Matheus Dutra Santos	9,28
Processos De Criação Artística	Artur De Andrade Soares	9,23
Processos De Criação Artística	Estevan José De Queiroz Martinez	8,60
Processos De Criação Artística	Emanuela Constancia Santos Boccia	8,53
Processos De Criação Artística	Gabriel Azevedo Silvestre Silva	7,92
Processos De Criação Artística	Samuel Harumi Gagliardi Araujo Nakasone	7,25
Arte E Design: Processos, Teoria E Hist	tória Casia Dos Santos Mascarenhas	9,72